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HECTOR EDUARDO C.HS.HI)IEG O AMAY A
Abogado "
Universidad Santo Tomas

DOCTORA

FRANCISCA HELENA PALLARES ANGARITA

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCARA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR
DTE: CREDISERVIR

DDO: EDINSON BAYONA BAYONA Y OTRO
RAD. No.2017/322

HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA, mayor de edad, vecino de Ocafia, identificado con
la cédula de ciudadania No. 88.138.279 de Ocafia, abogado en ejercicio, con T.P. No. 60.522
del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la
referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me permito presentar la

liquidacion actualizada del crédito, asi:

(51 o) | [PPSR SN, - S SOl 00 o RNl T S MRS L RSP BB S 10°448.624,00
Intereses del 03/01/2017 a la fecha (2520 dias) al 29.24% anual.................. S _10°'704.823,00
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO....c.couvmnsnmmmmmmnnisnssssinns i B p— $21’153.447,00
Atentamente,

HECTOR ED%%%EDIEGO AMAYA

C.C. No. 88.138.279 de Ocaiia
T.P. No. 60.522 del C. S. de la J.

) . e e
Calle 11 No. 15-59, Edificio Cataluiia, Oficina 207, Telefax 5695089, Ocaia [ N.de S.)

Escaneado con CamScanner



et ALVEIRO GAONA CASTILLA

ABOGADO UNIVERSIDAD LIBRE BOGOTA D.C.

. k ESPECIALISTA EN ADMINISTRATIVO Y PENAL

Sefior

JUZG_ADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD
OCANA NORTE DE SANTANDER

E. S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
RADICADO: 54-498-40-03-003-2018-00886.

DEMANDANTE: HERNANDO SANJUAN

DEMANDADA: MARINA SANCHEZ

ALVEIRO GAONA CASTILLA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, Identificado con la
cédula de ciudadania No. 88.284.309 de Ocaia NS, abogado titulado en ejercicio, portador
de la T. P. No. 155076 del Concejo Superior de la Judicatura, actuando como endosatario
en procuracion del Sefior HERNANDO SANJUAN, identificada con C. C. N° 5.468.391, por
medio de la presente escrito presento liquidacién de crédito de la demandada ejecutiva de la
referencia,;

LIQUIDACION DE CREDITO

De conformidad con el numeral primero del articulo 446 del C.G.P., se procede a realizar la
presente liquidacion del crédito.

1.- LETRA DE CAMBIO NUMERO 1. LIQUIDACION DE INTERESES DESDE EL DIA
VEINTIDOS (22) DE NOVIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIECIOCHO (2.018), HASTA EL
DIA VEINTIDOS (22) DE NOVIEMBRE DE 2.020.

VALOR: $5.000.000.00.
FECHA DE EXIGIBILIDAD: NOVIEMBRE 22 DE 2018.
INTERESES:
CREDITO TOTAL. LETRA. $5.000.000.00.
INTERESES TOTAL. LETRA. $1.240.000.00.
TOTAL: $6.240.000.00.

ANEXO

1- Tres hojas de tabla de liquidacién intereses moratorios.

Ocaiia, Noviembre, treinta (30) del afio dos mil veinte (2020).

Con mi acostumbrado respeto;

C.C 88.284. e Ocan
T.P 155.076 C.S de la J.



2008

2009

2010

2011

TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

CAPITAL
DESDE
HASTA

DIAS DE MORA

31-ene-2008
29-feb-2008
31-mar-2008
30-abr-2008
31-may-2008
30-jun-2008
31-jul-2008
31-ago-2008
30-sep-2008
31-oct-2008
30-nov-2008
31-dic-2008
31-ene-2009
28-feb-2009
31-mar-2009
30-abr-2009
31-may-2009
30-jun-2009
31-jul-2009
31-ago-2009
30-sep-2009
31-oct-2009
30-nov-2009
31-dic-2009
31-ene-2010
28-feb-2010
31-mar-2010
30-abr-2010
31-may-2010
30-jun-2010
31-jul-2010
31-ago-2010
30-sep-2010
31-oct-2010
30-nov-2010
31-dic-2010
31-ene-2011
28-feb-2011
31-mar-2011
30-abr-2011
31-may-2011
30-jun-2011
31-jul-2011
31-ago-2011
30-sep-2011
31-oct-2011
30-nov-2011
31-dic-2011
31-ene-2012
29-feb-2012
31-mar-2012
30-abr-2012
31-may-2012

.

32.75%
32.75%
32.75%
32.88%
32.88%
32.88%
32.27%
32.27%
32.27%
31.53%
31.53%
31.53%
30.71%
30.71%
30.71%
30.42%
30.42%
30.42%
27.98%
27.98%
27.98%
25.92%
25.92%
25.92%
24.21%
24.21%
24.21%
22.97%
22.97%
22.97%
22.419%
22.41%
22.41%
21.32%
21.32%
21.32%
23.42%
23.42%
23.42%
26.54%
26.54%
26.54%
27.95%
27.95%
27.95%
29.09%
29.09%
29.09%
29.88%
29.88%
29.88%
30.78%
30.78%

. r.r.v

[_22-nov-2018_|
[_22-nov-2020 |

738




2013

2014

2015

2016

2017

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo
Abril

31-ene-2013
28-feb-2013
31-mar-2013
30-abr-2013
31-may-2013
30-jun-2013
31-jul-2013
31-ago-2013
30-sep-2013
31-oct-2013
30-nov-2013
31-dic-2013
31-ene-2014
28-feb-2014
31-mar-2014
30-abr-2014
31-may-2014
30-jun-2014
31-jul-2014
31-ago-2014
30-sep-2014
31-oct-2014
30-nov-2014
31-dic-2014
31-ene-2015
28-feb-2015
31-mar-2015
30-abr-2015
31-may-2015
30-jun-2015
31-jul-2015
31-ago-2015
30-sep-2015
31-oct-2015
30-nov-2015
31-dic-2015
31-ene-2016
29-feb-2016
31-mar-2016
30-abr-2016
31-may-2016
30-jun-2016
31-jul-2016
31-ago-2016
30-sep-2016
31-oct-2016
30-nov-2016
31-dic-2016
31-ene-2017
28-feb-2017
31-mar-2017
30-abr-2017
31-may-2017
30-jun-2017
31-jul-2017
31-ago-2017
30-sep-2017
31-oct-2017
30-nov-2017
31-dic-2017
31-ene-2018
28-feb-2018
31-mar-2018
30-abr-2018
31-may-2018

- W e e o e

31.13%
31.13%
31.13%
31.25%
31.259%
31.25%
30.51%
30.51%
30.51%
29.78%
29.78%
29.78%
29.48%
29.48%
29.48%
29.45%
29.45%
29.45%
29.00%
29.00%
29.00%
28.76%
28.76%
28.76%
28.82%
28.82%
28.82%
29.06%
29.06%
29.06%
28.89%
28.89%
28.89%
29.00%
29.00%
29.00%
29.52%
29.52%
29.529%
30.81%
30.81%
30.81%
32.01%
32.01%
32.01%
32.99%
32.99%
32.99%
31.51%
31.51%
31.51%
31.50%
31.50%
31.50%
30.97%
30.97%
30.22%
29.73%
29.44%
29.16%
29.04%
29.529%
29.02%
28.72%
28.66%

Y. LY.

B R T i




Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre
Enero
Febrero
Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

30-sep-2018
31-oct-2018
30-nov-2018
31-dic-2018
31-ene-2019
28-feb-2019
31-mar-2019
30-abr-2019
31-may-2019
30-jun-2019
31-jul-2019
31-ago-2019
30-sep-2019
31-oct-2019
30-nov-2019
31-dic-2019

29.72%
29.45%
29.24%
29.10%
28.74%
29.55%
29.06%
28.98%
29.01%
28.95%
28.92%
28.98%
28.98%

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

32,000
124,000
122,000
113,000
123,000
119,000
123,000
119,000
123,000
123,000
119,000

TOTAL OBLIGACION 5,000,000

TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS 1,240,000

TOTAL A PAGAR 6,240,000




