JOAQUIN CARRASCAL CARVAJALINO

Abogado Universidad del Atlántico Email:joacocarrascala.hotmail.com

Señora

JUEZ TERCERA CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

Ciudad.

Demandante: ALFREDO LUIS JAIME SANCHEZ Demandado: JHON DAVID CIFUENTES RAMIREZ.

Rdo 2016-00448

Interés de plazo...

LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO

En mi calidad de endosatario al cobro en la referencia a usted atentamente me dirijo para presentar la liquidación Adicional del crédito conforme lo estipulado por los numerales 1 y 4 del art. 446 del C G P.

Capital	 	£ 5 000 000
	 *********	 \$ 5,000 000

Intereses Moratorios del 1.72% mensual desde el 03 de de Diciembre de 2018 al 03 de diciembre de 2020 a razón de \$ 86.000 mensuales

(24 meses)	\$ 2.064.000
Anterior Liquidación de interes	2.004.000
(03 diciembre 2018)	es\$ 2.581.409
TOTAL INTERESES A 03 de	
DICIEMBRE DE 2020	\$ 4 645 400

SE	LE	AGREGA	VALOR	CAPITAL	\$	5.000	000
----	----	--------	-------	---------	----	-------	-----

316.000

	en	Total	a	03	diciembre	de		
2020	****		~~~	-	****		\$ 9 961	400

Al anterior valor se le agregan las costas fijadas en \$290.976 para un total \$10.252.385

SON DIEZ MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL TRECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS.

Atentamente,

JOAQUIN CARRASCAL CARVAJALINO

CC 7459922 T P 17.786 C S 3

HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA Abogado Universidad Santo Tomas

DOCTORA
FRANCISCA HELENA PALLARES ANGARITA
JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE OCAÑA
E. S. D.

REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DTE: CREDISERVIR

DDO: EDINSON BAYONA BAYONA Y OTRO

RAD. No.2017/322

HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA, mayor de edad, vecino de Ocaña, identificado con la cédula de ciudadanía No. 88.138.279 de Ocaña, abogado en ejercicio, con T.P. No. 60.522 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito respetuosamente me permito presentar la liquidación actualizada del crédito, así:

Atentamente,

HECTOR EDUARDO CASADIEGO AMAYA C.C. No. 88.138.279 de Ocaña T.P. No. 60.522 del C. S. de la J.

Calle 11 No. 15-59, Edificio Cataluña, Oficina 207, Telefax 5695089, Ocaña (N. de S.)

ALVEIRO GAONA CASTILLA



ABOGADO UNIVERSIDAD LIBRE BOGOTA D.C. ESPECIALISTA EN ADMINISTRATIVO Y PENAL

Señor JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER E. S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

RADICADO: 54-498-40-03-003-2018-00886. DEMANDANTE: HERNANDO SANJUAN DEMANDADA: MARINA SANCHEZ

ALVEIRO GAONA CASTILLA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, Identificado con la cédula de ciudadanía No. 88.284.309 de Ocaña NS, abogado titulado en ejercicio, portador de la T. P. No. 155076 del Concejo Superior de la Judicatura, actuando como endosatario en procuración del Señor **HERNANDO SANJUAN**, identificada con C. C. N° 5.468.391, por medio de la presente escrito presento liquidación de crédito de la demandada ejecutiva de la referencia;

LIQUIDACION DE CREDITO

De conformidad con el numeral primero del artículo 446 del C.G.P., se procede a realizar la presente liquidación del crédito.

1.- LETRA DE CAMBIO NUMERO 1. LIQUIDACION DE INTERESES DESDE EL DIA VEINTIDÓS (22) DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO (2.018), HASTA EL DIA VEINTIDÓS (22) DE NOVIEMBRE DE 2.020.

VALOR:

FECHA DE EXIGIBILIDAD:

INTERESES:

\$5.000.000.oo.

NOVIEMBRE 22 DE 2018.

CREDITO TOTAL. LETRA.
INTERESES TOTAL. LETRA.

TOTAL:

\$5.000.000.oo. \$1.240.000.oo. \$6.240.000.oo.

ANEXO

1- Tres hojas de tabla de liquidación intereses moratorios.

Ocaña, Noviembre, treinta (30) del año dos mil veinte (2020).

Con mi acostumbrado respeto;

C.C 88.284.309 de Ocaña NS

T.P 155.076 C.S de la J.

TABLA LIQUIDACIÓN INTERESES MORATORIOS

		CAPITAL			\$	5,000,0
		DESDE			22	2-nov-2018
		HASTA			2:	2-nov-2020
		DIAS DE MORA			E STATE OF	7
	Enero	31-ene-2008	32.75%			
	Febrero	29-feb-2008	32.75%	-		
	Marzo	31-mar-2008	32.75%	7-48 N. S. S. S.	\$	
	Abril	30-abr-2008	32.88%			
	Mayo	31-may-2008	32.88%	Name and Address		
	Junio	30-jun-2008	32.88%		\$	
2008	Julio	31-jul-2008	32.27%			
	Agosto	31-ago-2008	32.27%			
	Septiembre	30-sep-2008	32.27%		\$	•
	Octubre	31-oct-2008	31.53%		W ET .	
	Noviembre	30-nov-2008	31.53%			PARTE PERE
	Diciembre	31-dic-2008	31.53%		\$	
	Enero	31-ene-2009	30.71%			
	Febrero	28-feb-2009	30.71%			
	Marzo	31-mar-2009	30.71%	•	\$	
	Abril	30-abr-2009	30.42%	-		
	Mayo	31-may-2009	30.42%			
2009	Junio	30-jun-2009	30.42%	-	\$	Telephone (100 April
	Julio	31-jul-2009	27.98%	Nacional - Constitution		
	Agosto	31-ago-2009	27.98%			
	Septiembre	30-sep-2009	27.98%		\$	-
	Octubre	31-oct-2009	25.92%			
	Noviembre	30-nov-2009	25.92%			
	Diciembre	31-dic-2009	25.92%		\$	
	Enero	31-ene-2010	24.21%			
	Febrero	28-feb-2010	24.21%		7.2	
	Marzo	31-mar-2010	24.21% 22.97%		\$	
	Abril	30-abr-2010	22.97%			
	Mayo Junio	31-may-2010 30-jun-2010	22.97%		\$	
2010	Julio	31-jul-2010	22.41%		7	
	Agosto	31-ago-2010	22.41%			
	Septiembre	30-sep-2010	22.41%	_	\$	
	Octubre	31-oct-2010	21.32%			
	Noviembre	30-nov-2010	21.32%			www.ga.co
	Diciembre	31-dic-2010	21.32%		\$	
	Enero	31-ene-2011	23.42%			11 (12 (1 to 1 t
	Febrero	28-feb-2011	23.42%		and the second	
	Marzo	31-mar-2011	23.42%		\$	
	Abril	30-abr-2011	26.54%	grander - der		and the Was
2011	Mayo	31-may-2011	26.54%	- 1		
	Junio	30-jun-2011	26.54%	to basis - a .	\$	7 W. S. L. L
	Julio	31-jul-2011	27.95%	-		
	Agosto	31-ago-2011	27.95%	the restriction of		
	Septiembre	30-sep-2011	27.95%		\$	THE PERSON NAMED IN
	Octubre	31-oct-2011	29.09%	16 July - 18		
	Noviembre	30-nov-2011	29.09%	•		
	Diciembre	31-dic-2011	29.09%		\$	
	Enero	31-ene-2012	29.88%	-		
	Febrero	29-feb-2012	29.88%			And American
	Marzo	31-mar-2012	29.88%	•	\$	
	Abril	30-abr-2012	30.78%			
	Mayo	31-may-2012	30.78%	A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	The second	

	Enero	31-ene-2013	31.13%		
	Febrero	28-feb-2013	31.13%		
	Marzo	31-mar-2013	31.13%		-
	Abril	30-abr-2013	31.25%	-	
	Mayo	31-may-2013	31.25%		第二次 第二个 学业会第二个
	Junio	30-jun-2013	31.25%	Action - Live	\$ -
2013	Julio	31-jul-2013	30.51%		THE RELIGIOUS AND A STREET
	Agosto	31-ago-2013	30.51%		
	Septiembre	30-sep-2013	30.51%		\$ -
	Octubre	31-oct-2013	29.78%		
	Noviembre	30-nov-2013	29.78%		
	Diciembre	31-dic-2013	29.78%		\$
	Enero	31-ene-2014	29.48%	President - 12	
	Febrero	28-feb-2014	29.48%		AND DESCRIPTION OF PERSONS
	Marzo	31-mar-2014	29.48%	-	\$ -
APPLICATION	Abril	30-abr-2014	29.45%		
	Mayo	31-may-2014	29.45%	-	Alternative services
	Junio	30-jun-2014	29.45%		\$ -
2014	Julio	31-jul-2014	29.00%		
	Agosto	31-ago-2014	29.00%		
	Septiembre	30-sep-2014	29.00%		\$ -
	Octubre	31-oct-2014	28.76%		A CONTRACTOR
	Noviembre	30-nov-2014	28.76%	100 No. 100	Fall All Constants in
	Diciembre	31-dic-2014	28.76%		s
	Enero	31-ene-2015	28.82%		
	Febrero	28-feb-2015	28.82%		
Marin Land	Marzo	31-mar-2015	28.82%		\$
	Abril	30-abr-2015	29.06%		The State of the S
"一个事工工 "	Mayo	31-may-2015	29.06%		
	Junio	30-jun-2015	29.06%		\$ -
2015	Julio	31-jul-2015	28.89%		
	Agosto	31-ago-2015	28.89%		Contract to the contract of
	Septiembre	30-sep-2015	28.89%	-0.7	\$ -
	Octubre	31-oct-2015	29.00%		TOTAL STATE OF THE
Programme and the	Noviembre	30-nov-2015	29.00%	Table of Assessment	THE PARTY OF THE REAL PROPERTY.
Salah Salah	Diciembre	31-dic-2015	29.00%	The second second	\$ -
	Enero	31-ene-2016	29.52%		
	Febrero	29-feb-2016	29.52%		
	Marzo	31-mar-2016	29.52%		s -
	Abril	30-abr-2016	30.81%		
	Mayo	31-may-2016	30.81%		
Complete Company of	Junio	30-jun-2016	30.81%		\$ -
2016	Julio	31-jul-2016	32.01%		
Robert Street	Agosto	31-ago-2016	32.01%		
en principle	Septiembre	30-sep-2016	32.01%	Total History	\$
	Octubre	31-oct-2016	32.99%		*
JULY STY	Noviembre	30-nov-2016	32.99%		
	Diciembre	31-dic-2016	32.99%		s -
	Enero	31-ene-2017	31.51%		
	Febrero	28-feb-2017	31.51%		
	Hebrero Marzo	31-mar-2017	31.51%		\$ -
	Abril	31-mar-2017 30-abr-2017	31.51%		
		31-may-2017	31.50%		
of the section	Mayo		31.50%		
2017	Junio	30-jun-2017 31-jul-2017	30.97%	-	\$ -
	Julio				¢
	Agosto	31-ago-2017	30.97%		\$ -
	Septiembre	30-sep-2017	30.22%		\$
e construction	Octubre	31-oct-2017	29.73%	-	\$ -
100	Noviembre	30-nov-2017	29.44%		\$ -
	Diciembre	31-dic-2017	29.16%		\$ -
	Enero	31-ene-2018	29.04%		\$ -
	Febrero	28-feb-2018	29.52%		\$
	Marzo	31-mar-2018	29.02%		\$ -
	Abril	30-abr-2018	28.72%	de en en en e n en en	\$ -
	Mayo	31-may-2018	28.66%	- 0.0	\$ -
Company of the state of the sta	The second secon			CENTRAL PROPERTY OF	

	Septiembre	30-sep-2018	29.72%		\$
	Octubre	31-oct-2018	29.45%		\$
	Noviembre	30-nov-2018	29.24%	8	\$ 32,000
	Diciembre	31-dic-2018	29.10%	31	\$ 124,000
	Enero	31-ene-2019	28.74%	31	\$ 122,000
	Febrero	28-feb-2019	29.55%	28	\$ 113,000
	Marzo	31-mar-2019	29.06%	31	\$ 123,000
	Abril	30-abr-2019	28.98%	30	\$ 119,000
	Mayo	31-may-2019	29.01%	31	\$ 123,000
441,120	Junio	30-jun-2019	28.95%	30	\$ 119,000
2019	Julio	31-jul-2019	28.92%	31	\$ 123,000
	Agosto	31-ago-2019	28.98%	31	\$ 123,000
	Septiembre	30-sep-2019	28.98%	30	\$ 119,000
	Octubre	31-oct-2019		31	\$
	Noviembre	30-nov-2019		30	\$
	Diciembre	31-dic-2019		31	\$

TOTAL OBLIGACION	\$ 5,000,000
TOTAL INTERESES DE MORA LIQUIDADOS	\$ 1,240,000
TOTAL A PAGAR	\$ 6,240,000